Wawrzyn Jaworski
 Michał Jaworski
 Anna Miszka
 Michał Jaworski

um facionibus ac bonis suis omnibus quae ad unum actus
 sita tinet totato et plenam in corporataq
 cum palam libere publico ac per expressum regit
 ipse super Insuperatione presentis de Junibus suis mo
 quousi se se extendere super bonis prefatis ultra
 benevole consentit eandemq in toto approbat
 confirmat et ratificat Prout sua Resignatione
 ad Comissa omnia mediante

NIESMIRSKI JUSTANOWSKIE MA DONAL +

Comparans pto coram officio et Notis pto Castrei Co
 pitani Podmislub Nili Alexanter Niesmiskif
 nus mente et corpore exis et feris Nichlas Jun
 bus Junis et onibus suis quibus propriis et compe
 tentibus recedens Prout Co Castrei Capitani
 Podmislub Junis Toni se cum facionibus ac bonis
 suis oribus quae ad unum actus pto tinet totato
 et plenam in corporataq sub libere palam li
 bere publico ac per expressum regit Quia ipse
 bona sua propria et hereditaria nempe horum cum
 edificis ibidem sita inter metas ab uno Labo
 rissi Jehrat Klwaha sub belii Enssium Stadri
 chich ex altero pto Niesmiski dicit in villa bo
 la Justanowska Terra et dicta pto Podmisl
 racen et consistens cum omni pto mitione Juris
 dominis proprietate hereditate tituloq hereditario
 et singulis bonorum prefatorum utilitatibus fructibus
 presentibus redditibus emolumentis obventibus ali
 renq et pertinenti generato Universis Nichil ex p
 missis Junis dominii proprietatis tituli pto te
 etas ac cuiusvis competentis et pto rogatus pro
 se rogante suisq successoribus aut aliis quosquam re
 servari seu excipere Verum ita late longe Cir
 cumferentiaq pto prefatorum bonorum hereditas
 se in suis metas et limitibus extendit et pto tenet
 habet et possidebat ipse q concelebant acci
 deis hunc serviant Jam ex nunc et de facto
 Nili Jedor Michaylowis Justanowski et eius p
 nis deest dicitur ac tituli pto mend pto
 intransigibilibus donans insinuat et renuat
 factus in bona pto tenetibus